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Aktiverings- og sluttdato for reserveringer 
I Mikromarc har det lenge vært mulig å sette en standard gyldighetsperiode for reserveringer angitt i antall dager. 

Denne muligheten finnes fremdeles under «Utlånsbetingelser – Betingelse – Reserveringer». 

Men det er nytt at man i klienten nå kan angi datointervall, ikke antall dager og at låneren selv skal kunne sette 

interesseperioden. Dette gjelder både ved oppretting av reserveringen og ved endring av reserveringen. 

Oppretting av reserveringen: 

 

Mulighet for å sette reserveringer på pause 
Det er nå mulig å sette en reservering på pause slik at den ikke slår ut i ferier eller permisjoner. Det er også mulig 

å fjerne pausen og endre den etter at den er lagt inn. Pausen visualiseres vha et pauseikon: 

 

Det er mulig å se detaljene på pausen ved å dobbeltklikke på en linje som har pauseikonet.  



Endring av start-dato, sluttdato og pause 
Du kan nå også endre start-datoen for en reservering – dersom f.eks. en tittel ikke er interessant for låneren før 

etter ferie eller permisjon. Dette gjøres også i detaljbildet, ved at du forskyver «Gjelder fra»-datoen. Plukklisten 

for reserverte titler i klienten og i webappen (Mikromarc+) tar hensyn til denne datoen. 

I detaljbildet kan du også endre sluttdato, samt pause reserveringen: 

 

I Websøk kan reserveringer pauses og sluttdato kan endres: 

 

 

  



Også i mobilweben kan man oppgi pause og sluttdato: 

 

Sletting av utløpte reserveringer 
Alle reserveringer har en gyldighetsdato, og som standard settes den ett år fram i tid. Tidligere ble imidlertid ikke 

reserveringene slettet før eksemplarene ble skannet i skrankebildet, når de ble lånt ut eller innlevert. Nå går det 

en «rydde-jobb» hver natt i databasen som sletter alle ventende reserveringer som er utløpt, slik at bare reelle 

reserveringer vises i ventelisten. NB! Husk at du kan endre gyldighetsdatoen for en reservering ved å gå inn i 

detaljebildet for reserveringen og endre «Gjelder til»-datoen. 

Søkbarhet på konto, språk og dokumenttype i bestillinger i Innkjøp 
Søket etter eksemplarer under innkjøp er utvidet med muligheten for å søke etter kontoen som eksemplar under 

innkjøp skal belaste, samt språk og materialtype for den overordnede posten. Disse feltene er plassert i Avansert 

søk-vinduet i modulens hovedvindu.  Søkebildet er nå gruppert etter data på henholdsvis eksemplar- og postnivå: 

  



Ordreimport fra BS Undervisning 
BS Undervisning AS er nå lagt inn i leverandørregisteret i Innkjøp med kobling til ordreimporten. Mikromarc er 

dermed klargjort for automatiske ordrebekreftelser fra BS Undervisning når de setter denne løsningen i drift i sin 

nettbutikk.  

Omskriving av FEIDE til å bruke FEIDE-ident 
Single-Sign-On ved bruk av FEIDE for å logge på «Meg&Mitt» («Min side») har fram til nå brukt fødselsnummer 

(norEduPersonNIN). Dette er en av tre metoder som FEIDE-implementasjonen legger opp til.  På grunn av ønsker 

om en mer strømlinjeformet metode har vi skrevet om FEIDE til å bruke FEIDE-identen 

(eduPersonPrincipalName). 

Vi viser ellers til pkt. 2 i avsnitt 5.2.2 i Feides implementasjonsguide: Fra FEIDEs tekniske dokumentasjon: 

(https://www.feide.no/sites/feide.no/files/documents/feide_technical_guide.pdf).  

Endringer i låners konto 
I Sverige brukes ofte overtidsgebyr på materiale som ikke blir innlevert innen lånefristen. Dette genereres av 

systemet ved innlevering av materialet. Det har imidlertid vært ønske om å kunne se hva lånere skylder før 

materialet har blitt innlevert, og systemet kan nå vise en beregnet sum som låneren ville måttet betale dersom 

materialet ble innlevert i dag. Hvis biblioteket bruker overtidsgebyr, vil denne beregnede summen vises i 

skrankebildet, og den vil alltid vises på låners Konto-fane  («Beregnet gjeld for overtid»). 

Dialogbildet for betaling er forbedret ved at «Total gjeld» nå vises dynamisk i forhold til hvilke beløp som er 

krysset av for betaling. Dette betyr at det er lett å se f.eks. når låneren har kommet under en eventuell 

sperregrense for gjeld, i de tilfellene vedkommende ikke kan gjøre opp hele gjelden på en gang. 

 

Endringer i brukere og brukergrupper 
I modulen «Brukere» kan du nå se når hver bruker sist var innlogget i Mikromarc, og du kan også se hvilke(n) 

brukergruppe(r) vedkommende er medlem av. Dette vises i to nye kolonner i hovedskjermbildet, og også inne i 

detaljebildet for brukeren. 

Endringer i Mobilweb 
Det er rettet en feil som gjorde at henteenheten ved reserveringer i mobilweben alltid var enheten som kom først 

i alfabetet i fellesbaser. Mobilweben følger nå samme innstilling som Websøk, og velger lånerens hjemmeenhet 

som standard henteenhet hvis det er satt opp. Hvis standard henteenhet er pålogget enhet, vil låneren måtte 

velge henteenhet aktivt i mobilweben når reserveringen gjøres. 

https://www.feide.no/sites/feide.no/files/documents/feide_technical_guide.pdf


Innstillingen for dette finner du i «Innstillinger for Utlån» i klienten, fanekort «Reservering»: 

 

Endringer i Plukkliste-app (Mikromarc+) 
Det er rettet en feil som kunne gjøre at eksemplarer ble sendt unødvendig mellom enheter i helt spesielle tilfeller, 

og en annen feil som gjorde at utvalget av bibliotekenheter i noen enkelttilfeller ikke ble lagret mellom 

innlogginger. 

Det er også laget bedre tilbakemelding i webappen dersom man forsøker å logge inn med en bruker som ikke har 

rettigheter til Rapportmodulen, og dermed ikke til plukklistefunksjonaliteten. 

Endringer i Eksemplarmodulen 
I Eksemplarmodulen er søkefilteret for «Samling» forbedret ved at du nå bare kan velge samlinger som finnes i 

den/de bibliotekenhetene du har valgt under «Fast plassering»; de andre er skjult. Du kan også se i parentesen 

ved samlingsnavnet hvilken bibliotekenhet de tilhører, slik at likelydende samlingsnavn ikke skaper forvirring. 

Interndeponering og utstillinger 

Det er nå enklere å bruke «midlertidig endring» av eksemplarer til interndeponering og utstillinger, ved at 

eksemplarene blir automatisk tilbakeført til originalstedet etter sluttdatoen for deponering. Tidligere var denne 

datoen («Deponeres til:») mest til informasjon; nå fungerer den slik at eksemplarer som blir innlevert i 

skrankebildet automatisk blir tilbakestilt til opprinnelig fast plassering, samling etc. når perioden for deponering 

er utløpt, og kan settes på sin vanlige plass på hyllen eller sendes til riktig bibliotekenhet. 

Endringer i mmwebapi 
mmwebapi ble lansert i Mikromarc 6.60 og er Mikromarc nye API-rammeverk. Mmwebapi inneholdt allerede på 

lanseringstidspunktet tilstrekkelig med funksjoner til å erstatte MMOLA som API for søkeportaler som CS Library 

Saga, Vestfoldbibliotekene, Webløft med flere. 

I mmwebapi er det nå mulig å sette start og sluttdato på reserveringer, samt sette reserveringer på pause. Ved 

reservering med mmwebapi, returneres nå informasjon om antall eksemplarer som finnes tilgjengelig for å innfri 

reserveringen (CreateBorrowerReservations/UpdateBorrowerReservations/GetBorrowerReservations). 

mmwebapi leverer nå ut reservasjonsnummer sammen med informasjon om reserveringer som står på 

reserveringshylla (GetBorrowerReservations). 

Funksjonen for eksemplaropplysninger returnerer nå et flagg som sier om et eksemplar er et fjernlånseksemplar 

(GetCatalogueItems). 

mmwebapi kan nå også returnere estimert gjeld for utlån som ennå ikke er tilbakelevert (GetBorrowerDebts). 

Denne funksjonaliteten er relevant for bibliotek som benytter overdagspenger. 



Endringer i OAI-PMH-tjener 
Mikromarcs OAI-PMH-tjener brukes av blant annet Biblioteksøk og CS Library Saga.  

Fjernlån har tidligere alltid blitt filtrert bort ved eksport med OAI-PMH. Det er nå mulig å slå på eksport av fjernlån 

i konfigurasjonsfila til OAI-PMH. CS Library Saga ønsker å bruke dette. 

OAI-PMH kan nå returnere poster som har nye, endrede eller slettede eksemplarer ved utlisting av 

marcposterposter som er endret fra og med en gitt dato. Dette må slås på i konfigurasjonsfila for OAI-PMH. 

En bug har gjort at OAI-PMH tidligere ikke har returnert poster som er kassert i angitt tidsperiode. Denne bug’en 

er nå rettet. Fra versjon 6.70 vil Mikromarc også returnere informasjon om poster som er permanent slettet. 

Det er rettet en bug i flaggingen av eksemplartilgjengelighet i marfelt 850$f i norsk versjon ved bruk av 

funksjonen ListRecords. Poster har i versjon 6.61 feilaktig blitt flagget som «Ikke til utlån». 

Endringer i SRU-tjener 
Det er rettet to feil i Mikromarcs SRU tjener.  

SRU behandlet tidligere søk med boolsk AND feil. Dette resulterte i feil søkeresultat ved bruk av boolsk AND i 

søkebegrepet. Denne feilen er rettet i 6.65. 

SRU-tjeneren skal følge standard oppsett i Mikromarc for sortering av trefflista. I 6.65 er det rettet en bug som 

gjorde at SRU-tjeneren i noen tilfeller leverte trefflista sortert alfabetisk selv om oppsettet tilsa at trefflista skulle 

sorteres på antatt relevans. 

Endringer i Z39.50-tjener 
Det er rettet en feil i Z39.50-tjeneren som gjorde at deler av marcpostene felt 000/Leader ble erstattet ved 

kopikatalogisering. Postens status og beskrivelsesnivå var blant informasjonen som ble overskrevet. Dette var 

svært uheldig i forbindelse med bruk av poster fra Bokbasen, da det ble vanskelig å se forskjell på fullstendige og 

foreløpige poster. Denne feilen er rettet i versjon 6.65.  



Nyheter i Mikromarc 6.65 
ID Tittel Område Beskrivelse 

12133  BS Undervisning AS ska läggas in som 

systemleverantör i leverantörsregistret 

i Mikromarc 3 

Acquisition MM 3 ska kunna ta imot orderimport fra BS Undervisning 

AS. Før detta skal de registreres som en systemleverantør 

i Mikromarcs leverandørregister  

10787  Beställningar i inköp ska vara sökbara 

i bibliotekssystemet på konto, språk 

och medietyp 

Acquisition\ 

Acquisition 

module 

 

12131  Orderimport ska kunna hantera EDItX 

ordermeddelande från BS 

Undervisning AS 

Acquisition\ 

Order import 

Orderimport fra BS Undervisning AS skal være mulig  

12132  Konfigurationsfilen 

MM3OrderImportSvc.exe.config ska 

kompletteras med konfigurationsdata 

för leverantören BS Undervisning AS 

Acquisition\ 

Suppliers 

 

10783  I listan över användare ska det framgå 

vilken användargrupp användarna 

tillhör samt när de senast var 

inloggade i systemet 

Administration\

Users 

 

11962  mmwebapi: Vil kunne göra 

reservationer "vilande" i 

reservationskön 

API  

12226  mmwebapi.GetBorrowerReservations 

skal levere ut reservasjonsnummer 

API Helsingborg ønsker at Saga skal vise 

reservasjonsnummer (ciService.ReservationNumber). 

Dette nummeret tildeles når reservasjonen får status 

"Ankommet".  

12308  Add a new property indicating copies 

in circulation to the 

mmwebapi.GetBorrowerReservations 

response 

API Several customers have requested that the number of 

copies in circulation should be shown in the "my 

reservations" listings in Saga. This will help the end-users 

to estimate how long it will take them to get their hands 

on the book.  

12394  mmwebapi: Systemet ska kunna visa 

upp eventuell skuld för ett försenat 

men ännu inte återlämnat lån 

API Som en låner Vil jeg kunne se hva jeg skylder 

biblioteket så at jeg har med meg nok penger når jeg 

besøker biblioteket. 

12508  mmwebapi.CatalogueItems skal 

returnere informasjon om 

fjernlånseksemplar 

API OLS høster fra 6.65 også fjernlånsposter med OAI-PMH, 

men de kan ikke der identifisere eksemplarene som 

fjernlånseksemplarer.  

5155  När en intern deposition har gått ut 

ska det räcka med att bara dra 

böckerna i återlämningen i 

expeditionen för att de ska återställas 

till sina tidigare inställningar 

Catalogue 

\Items module 

 

5502  Nedtrekksmeny for samling skal vise 

unionen av alle plasseringene som er 

definert for de valgte enhetene 

Catalogue\ 

Items module 

Dette gjelder søkefiltrene i hovedskjermbildet for 

Eksemplarmodulen. Nedtrekksmenyen skal vise unionen 

av alle Locations (samlinger) som er definert for de valgte 

enhetene for fast plassering (Home unit). Når man først 

velger Home unit (flere), deretter Location (flere), og 

deretter tar bort én eller flere Home units igjen, skal lista 

over Locations oppdateres slik at den til en hver tid 

stemmer med enhetsvalget.  

12256  Texten Språk: ska inte visas i 

kolumnen för språk i träfflistan 

Catalogue\ 

Search 

I kolumnen för språk i träfflistan i F9 Sök visas texten 

"Språk:" som rubrik i varje rad. Det är onödig information 

eftersom kolumnen bara innehåller språk och det tar 

dessutom plats från presentationen av titelns faktiska 

språk. Detta gäller svensk och finsk version.  

10714  Systemet ska kunna visa upp 

eventuell skuld för ett försenat men 

ännu inte återlämnat lån  

Circulation Systemet ska kunna visa upp eventuell skuld för ett 

försenat men ännu inte återlämnat lån (beregning av 

overdagspenger / beräkning av skuld per dag).  

7826  Total gjeld skal gjøres om slik at det 

vises total gjeld etter betaling 

Circulation\ 

Borrowers 

Det er vanskelig å beregne hvor mye en låner skal betale 

for å komme under sperregrensen. Hvis restbeløpet vises 

i betalingsdialogen blir det lettere.  

 

https://tfs:8443/tfs/web/wi.aspx?pcguid=f7f54a86-9c3e-4b33-aaab-17382bb00236&id=12133
https://tfs:8443/tfs/web/wi.aspx?pcguid=f7f54a86-9c3e-4b33-aaab-17382bb00236&id=10787
https://tfs:8443/tfs/web/wi.aspx?pcguid=f7f54a86-9c3e-4b33-aaab-17382bb00236&id=12131
https://tfs:8443/tfs/web/wi.aspx?pcguid=f7f54a86-9c3e-4b33-aaab-17382bb00236&id=12132
https://tfs:8443/tfs/web/wi.aspx?pcguid=f7f54a86-9c3e-4b33-aaab-17382bb00236&id=10783
https://tfs:8443/tfs/web/wi.aspx?pcguid=f7f54a86-9c3e-4b33-aaab-17382bb00236&id=11962
https://tfs:8443/tfs/web/wi.aspx?pcguid=f7f54a86-9c3e-4b33-aaab-17382bb00236&id=12226
https://tfs:8443/tfs/web/wi.aspx?pcguid=f7f54a86-9c3e-4b33-aaab-17382bb00236&id=12308
https://tfs:8443/tfs/web/wi.aspx?pcguid=f7f54a86-9c3e-4b33-aaab-17382bb00236&id=12394
https://tfs:8443/tfs/web/wi.aspx?pcguid=f7f54a86-9c3e-4b33-aaab-17382bb00236&id=12508
https://tfs:8443/tfs/web/wi.aspx?pcguid=f7f54a86-9c3e-4b33-aaab-17382bb00236&id=5155
https://tfs:8443/tfs/web/wi.aspx?pcguid=f7f54a86-9c3e-4b33-aaab-17382bb00236&id=5502
https://tfs:8443/tfs/web/wi.aspx?pcguid=f7f54a86-9c3e-4b33-aaab-17382bb00236&id=12256
https://tfs:8443/tfs/web/wi.aspx?pcguid=f7f54a86-9c3e-4b33-aaab-17382bb00236&id=10714
https://tfs:8443/tfs/web/wi.aspx?pcguid=f7f54a86-9c3e-4b33-aaab-17382bb00236&id=7826


ID Tittel Område Beskrivelse 

3216  Vill kunna göra reservationer "vilande" 

i reservationskön  

Circulation\ 

Reservations 

En funktion som kunde göra att reservationer låg kvar på 

sin plats i kön, men när de blev inställda som vilande så 

hoppades de över om exemplaret ifråga kom in, och gick 

till nästa låntagare i kön. Detta skulle kunna ställas in 

både av personalen när de jobbade i systemet, men 

också via webbsök av låntagarna själva. Det bør gå an å 

legge inn i systemet at en låner ikke skal få reserveringer 

under en periode, f.eks. fordi vedkommende er 

utenlands, i permisjon el.l.  

4875  Det ska gå att ange att en reservation 

bara är aktuell under en viss period  

Circulation\ 

Reservations 

I vissa fall är en titel bara intressant för låntagaren om 

han/hon kan förväntas få boken/exemplaret vid en viss 

tid, t ex före ett visst datum, eller inom en viss period 

framåt i tiden. Denna tidsbegränsning ska kunna anges 

vid reservation.  

8280  Reserveringer utgått på dato skal 

slettes automatisk 

Circulation\ 

Reservations 

Slik det er nå, må reserveringen der utløpsdatoen er 

passert, leveres inn for at reserveringen skal slettes. Dette 

bør skje automatisk, for eksempel ved nattlig kjøring av 

slette-jobb i systemet.  

10691  Plocklistan ska ta hänsyn till 

reservationens startdatum 

Circulation\ 

Reservations 

När det går att sätta start- och slutdatum på en 

reservation så ska plocklistorna (rapporten ”Reserverade 

titlar med exemplarstatus ’Tillgängligt’” samt mobila 

plocklistan) ta hänsyn tillreservationens startdatum. Detta 

för att undvika att man tror att reservationenär aktiv, 

plockar exemplaret i hyllan och inser först när man drar 

exemplaret iåterlämningen att reservationen inte kopplas 

till exemplaret.  

11976  Klient: Vill kunna göra reservationer 

"vilande" i reservationskön 

Circulation\ 

Reservations 

Det skal gå an å sette pause på låners reserveringer i 

klienten.  

11331  Exemplarstatus: två ändringar till 

översättningar 

Language Kund önskar efter mer förklarande exemplarstatus för 

exemplar som är tappat.  

11844  Det skal være mulig å få ut fjernlån 

med OAI-PMH 

OAI OLS ønsker en måte å få ut fjernlån med OAI-PMH for 

visning i Meg&Mitt. Norske bibliotek har ikke ønsket at 

fjernlån skulle eksporteres til Nasjonalbibliotekets 

søketjeneste, så OAI-PMH-tjeneren har kode som 

eksplisitt unntar fjernlån fra eksporten. Det lages en 

switch i OAI-konfigurasjonen som sørger for at fjernlån 

blir inkludert når switchen er konfigurert opp. Default er 

altså at det fungerer som i dag.  

10877  Omskriving av FEIDE til å bruke FEIDE-

ident 

Web Akershus fylkeskommune har fått pålegg fra Datatilsynet 

om bruk av personnummer. De vil ikke at personnummer 

skal brukesfor pålogging til Feide. Det betyr at 

personnummer ikke lenger kan benyttes som 

identifikator ved feide-integrasjon. Vi må tilrettelegge for 

bruk av FEIDE-id i stedet.   

11912  Verktøyet "Decorator" skal brukes for 

å få bedre design på betalingsvinduet 

hos DIBS 

Web DIBS har et verktøy som heter "Decorator" som gjør det 

mulig å angi et bedre design på betalingsvinduet hos 

DIBS enn defaultdesignet.   

11959  Vil kunna göra reservationer "vilande" 

i reservationskön" 

Web Funksjonalitet for pausing skal implementeres i WebSøk. 

11960  Vil kunne göra reservationer "vilande" 

i reservationskön" 

Web\Mobilweb Funksjonalitet for pausing skal implementeres i 

Mobilweb. 

 

 

  

https://tfs:8443/tfs/web/wi.aspx?pcguid=f7f54a86-9c3e-4b33-aaab-17382bb00236&id=3216
https://tfs:8443/tfs/web/wi.aspx?pcguid=f7f54a86-9c3e-4b33-aaab-17382bb00236&id=4875
https://tfs:8443/tfs/web/wi.aspx?pcguid=f7f54a86-9c3e-4b33-aaab-17382bb00236&id=8280
https://tfs:8443/tfs/web/wi.aspx?pcguid=f7f54a86-9c3e-4b33-aaab-17382bb00236&id=10691
https://tfs:8443/tfs/web/wi.aspx?pcguid=f7f54a86-9c3e-4b33-aaab-17382bb00236&id=11976
https://tfs:8443/tfs/web/wi.aspx?pcguid=f7f54a86-9c3e-4b33-aaab-17382bb00236&id=11331
https://tfs:8443/tfs/web/wi.aspx?pcguid=f7f54a86-9c3e-4b33-aaab-17382bb00236&id=11844
https://tfs:8443/tfs/web/wi.aspx?pcguid=f7f54a86-9c3e-4b33-aaab-17382bb00236&id=10877
https://tfs:8443/tfs/web/wi.aspx?pcguid=f7f54a86-9c3e-4b33-aaab-17382bb00236&id=11912
https://tfs:8443/tfs/web/wi.aspx?pcguid=f7f54a86-9c3e-4b33-aaab-17382bb00236&id=11959
https://tfs:8443/tfs/web/wi.aspx?pcguid=f7f54a86-9c3e-4b33-aaab-17382bb00236&id=11960


Bugfikser i Mikromarc 6.65 
ID Tittel Område Beskrivelse 

12179  Leverans av filer till och från 

Skatteverket (Navet) fungerar inte 

Administration\ 

Scheduled Task 

 

12347  Schemalagda aktiviteter misslyckades Administration\ 

Scheduled Task 

Schemalagda aktiviteter misslyckas, felmeddelande 

kommer in till systemansvarig i klienten. 

12258  Bruker som også har nasjonalt 

lånekort får passord nullstilt ved 

oppdatering til nasjonalt låneregister 

Administration\

Users 

Hvis en bruker også er registrert som låner med nasjonalt 

lånekort, så vil passordet bli nullstilt når oppgaven for 

synkronisering mot nasjonalt låneregister kjøres.  

12512  SRU behandler søk med boolsk AND 

feil 

API Redia får for få treff ved søk på boolsk AND med SRU  

12604  SRU sorterer ikke likt som websøk ved 

fritekstsøk 

API Redia får feilsorterte trefflister fra SRU.  

12612  Mikromarcs multiserver ødelegger felt 

000/leader på poster den legger ut 

Catalogue Det er viktig for Bokbasen og våre kunder at det vises i 

Mikromarc om en post er ny eller rettet og om posten er 

midlertidig eller fullstendig katalogisert. Disse 

opplysningene vises i postens LDR. Det ser ut som om 

Multiserver erstatter leaderen med et standardfelt. 

Konkret er det verdiene i leaderens posisjon 5 og 

posisjon 17 som forsvinner.  

12289  "Ta bort och använd en annan..." i 

Auktoritet uppdaterar inte berörda 

poster 

Catalogue\ 

Authority 

När man i Auktoritet använder alternativet "Ta bort och 

använd en annan..." uppdateras inte längre det aktuella 

fältet i de berörda posterna.  

9136  Interna depositioner : uppgift om 

plats [ samling ] återställs inte på 

scannade exemplar  

Catalogue\ 

Items module 

Uppgift om plats [ samling ] återställs inte på scannade 

exemplar När jag sedan returnerar ett exemplar (som 

tidigare fått en annan plats tillfälligt) via 

Exemplarmodulen -> Returnera/återställ så återställs inte 

platsen som tidigare var inlagd på exemplaret.  

12518  En bruker kan slette poster som ligger 

i kataloger som brukeren ikke har 

rettigheter til 

Catalogue\ 

Items module 

En bruker som ikke har rettighet til en katalog kan likevel 

slette en post i katalogen. 

10514  Materialtyp visas på svenska i omlån 

fönster fast inloggad språk är något 

annat 

Circulation När man vill omlåna lån till låntagare och använder F4 

Omlån via F12 Lån, visas titels materialtyp på svenska fast 

inloggad språk är finska eller engelska. 

12187  Funktionen i låntagargruppen att 

"Lånekortet förfaller om x antal dagar" 

går ej att sätta.  

Circulation\ 

Borrowers 

Valet i en låntagargrupp, att Lånekortet skall förfalla efter 

x antal dagar går ej att sätta. Nästa gång du går in i 

egenskaperna för låntagargruppen, är valet inte längre 

aktivt.  

12253  Låners lån må sorteres etter 

forfallsdato 

Circulation\ 

Borrowers 

Låners lån sorteres ikke etter forfallsdato slik det ble gjort 

i 6.60. 

12560  Fritextsök i lånehistoriken fungerar 

inte 

Circulation\ 

Borrowers 

Det går inte att söka med fritextsök i lånehistoriken i den 

finska baserna. Man får inga träffar om man skriver t.ex. 

titel eller författare. Tidbegränsning fungerar fint. 

12280  Fjernlån fra ORIA vises med feil 

forfatter- og tittelinfo, og med 

forskjøvede MARC-felter 

Circulation\ILL Fjernlån fra ORIA der postene har et stort antall 852- og 

650-felt blir importert og vist feil i fjernlånsmodulen. 

Gjelder både når man kopierer og limer inn posten for 

manuell registrering av fjernlån og når fjernlånet går 

automatisk via NCIP.  

12312  Eks med tidligere status "Hevdet 

innlevert eller aldri lånt" blir purret 

Circulation\ 

Messages 

Eksemplarer som før 6.61 hadde status "Hevdet innlevert 

eller aldri utlånt" har i dagens versjon fått status "Tapt". 

Disse eksemplarene blir purret ved kjøring av 

meldingsjobber. Det skal de ikke. 

3853  Kortkommando under katalog - 

kölista, fungerar inte. 

Circulation\ 

Reservations 

Kortkommando för att ta bort (Ctrl+Delete) och Redigera 

(Ctrl+E) aktuell reservation i kölistan fungerar inte.  

5485  Reserveringer får unormalt kort 

gyldighet og slettes 

Circulation\ 

Reservations 

Til nå har et par kunder i ulike baser meldt om at 

reserveringer de visste var på en låner, er forsvunnet. Det 

virker som feilen skjer i de tilfeller der eksemplar er fast 

plassert på Filial B, mens låner tilhører Filial A.  

12162  OAI skal returnere poster som er 

kassert ved utlisting av poster som er 

endret fra og med en gitt dato (from) 

OAI  
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ID Tittel Område Beskrivelse 

12163  OAI skal returnere poster som har fått 

nye eksemplarer ved utlisting av 

poster som er endret fra og med en 

gitt dato (from) 

OAI Denne funksjonen skal styres av en switch i OAI-

konfigurasjonen (NewItems). Funksjonen skal default 

være av. 

12164  OAI skal returnere poster som har 

eksemplarendringer ved utlisting av 

poster som er endret fra og med en 

gitt dato (from) 

OAI Denne funksjonen skal styres av en switch i OAI-

konfigurasjonen (ItemChanges). Funksjonen skal default 

være av. 

6734  Funktionen för 

Händelse/Datumintervall på år "Från 

/Till år", går inte att välja i någon 

rapporterna eller för någon statistik 

Routines\ 

Statistics 

Funktionen för Händelse/Datumintervall på år "Från /Till 

år", går inte att välja i någon rapporterna eller för någon 

statistik.  

11914  "capturenow"-parameteret skal 

brukes i betalingsløsningen til DIBS 

Web Bruk av denne parameteren i kallet til DIBS gir et penere 

og responsivt skjermbilde i betalingsløsnignen.  

12279  Elektroniske dokumenter som er lastet 

opp fra lokal filbane lagres ikke og 

vises ikke i katalog eller websøk  

Web Etter 6.60 har det skjedd en endring i lagring av 

elektroniske dokumenter fra lokal filbane som gjør at 

man blir henvist til den lokale filbanen, og ikke banen til 

det lagrede dokumentet i databasen.  

4881  Henteenhet skal være det samme som 

låners hjemme-enhet i mobilweb 

(mobilweben skal følge innstillingen) 

Web\Mobilweb Henteenhet skal være det samme som låners hjemme-

enhet i mobilweb som default i norske baser. I dag 

kommer valgene opp alfabetisk og den enheten som 

ligger først i alfabetet er forvalgt. Det er fort gjort å 

overse at man må velge en annen enhet. I vanlig web 

kommer låners hjemme-enhet opp som førstevalg i 

norske baser, mens feltet er blankt i svenske (som 

default).  

12175  När ett exemplar har kopplats till en 

reservation så ska det inte gå att 

plocka ett annat exemplar till samma 

reservation 

Web\Webapp Om ett exemplar har dragits i återlämningen och blivit 

kopplat till en reservation och någon annan plockar ett 

annat exemplar så knyts reservationen till det nya 

exemplaret i stället. Det innebär att en enhet kan 

återlämna ett exemplar, skriva ut följesedel och skicka 

iväg det samtidigt som det plockas av en annan enhet. 

Det senast plockade exemplaret kopplas till reservationen 

och två ex skickas till hämtenheten. När det första 

exemplaret dras i återlämningen på hämtenheten så får 

personalen meddelande om att exemplaret inte är 

utlånat utan ska skickas tillbaka därifrån det kom. 

12218  MM+: Felmeddelande bör visas när 

användare utan tillgång till enhet 

försöker logga in 

Web\Webapp Om jag försöker att logga in mot MM+ med en 

användare som inte har tillgång till någon enhet så får 

jag meddelande: SyntaxError: JSON.parse: unexpected 

character at line 3 column 1 of the JSON data. Detta 

borde bytas ut mot meddelande om att användaren 

saknar behörighet.  

12254  MM+ Urvalet som är gjort i filtren 

sparas inte alltid 

Web\Webapp Om jag gör ett urval i ett filter i plocklistan som gäller för 

många enheter (men inte <Alla>) så att det blir en 

väldigt lång förfrågan-URL, så sparas inte det tidigare 

urvalet jag gjorde i filtren när jag tryckt på 'Ändra listan'.  
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